UBND TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGND, NGƯT LẦN THỨ 16 NĂM 2023

       Số:           /TB- HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày         tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng

Danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo

Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023;

Thực hiện Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023 tỉnh Hòa Bình;

 Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ trình xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần

thứ 16 năm 2023 theo các tiêu chuẩn quy định tại Nghị định số 27/2015/NĐ-CP

ngày 10/3/2015 từ Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo

Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023 tỉnh Hòa Bình.

 Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ

16 năm 2023 tỉnh Hòa Bình công bố danh sách và tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư

luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng Danh hiệu Nhà giáo Ưu tú có tên sau đây:

TT

Học hàm,

 học vị hoặc

ông/bà

Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Thạc sĩ Phan Mai Anh
Giáo viên trường Trung học phổ thông

chuyên Hoàng Văn Thụ, tỉnh Hòa Bình

2 Thạc sĩ Vũ Thị Kim Thanh

Tổ trưởng Tổ chuyên môn Ngoại ngữ

trường Trung học phổ thông chuyên

Hoàng Văn Thụ, tỉnh Hòa Bình

3 Thạc sĩ Nguyễn Phú Thành

Chủ tịch Công đoàn, trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ, tỉnh

Hòa Bình

4 Thạc sĩ Nguyễn Thị Thực
Hiệu trưởng trường Mầm non Sơn Ca,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

5 Bà Lê Thị Kim Oanh
Giáo viên trường Tiểu học Lê Văn Tám,

thành phố Hòa Bình tỉnh Hòa Bình

6 Bà Phạm Thị Thơm

Tổ trưởng chuyên môn trường Tiểu học

Lê Văn Tám, thành phố Hòa Bình, tỉnh

Hòa Bình

2

7 Bà
Nguyễn Thị Bích

Hồng

Giáo viên trường Tiểu học Lê Văn Tám,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

8 Bà
Đỗ Thị Thanh

Phước

Giáo viên trường Tiểu học Hữu Nghị,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

9 Bà Đỗ Thị Tình
Giáo viên trường Tiểu học Lý Tự Trọng,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

10 Bà
Hà Thị Phương

Hoa

Giáo viên trường Tiểu học Lý Tự Trọng,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

11 Bà
Khương Thị Thanh

Nguyệt

Hiệu trưởng trường mầm non Sao Sáng,

huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình

12 Bà
Phạm Thị Thu

Hương

Phó Hiệu trưởng Tiểu học và Trung học

cơ sở Văn Nghĩa, huyện Lạc Sơn, tỉnh

Hòa Bình

13 Bà Trần Thị Thái

Tổ phó Tổ chuyên môn, Chủ tịch Công

đoàn, trường Trung học cơ sở Thanh Hà,

huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình

14 Bà Trần Kiên Giang

Tổ trưởng chuyên môn trường Tiểu học

và Trung học cơ sở Thanh Nông, huyện

Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình

- Thời gian tổ chức thăm dò dư luận từ ngày 3/3/2023 đến ngày 13/3/2023.

 - Nơi tiếp nhận ý kiến thăm dò dư luận: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa

Bình. Địa chỉ số 35 đường Lý Nam Đế, phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình,

tỉnh Hòa Bình.

 Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần

thứ 16 năm 2023 tỉnh Hòa Bình đề nghị các đơn vị, trường học tổ chức niêm yết

công khai và đăng tải Thông báo này trên Trang Thông tin điện tử của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Hòa Bình;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Phòng GD&ĐT huyện,TP;

- Các đơn vị, trường học;

- Website ngành;

- Lưu: TĐ,VT.(NVH08b).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T16:46:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T16:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T16:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T16:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T08:26:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHUYÊN HOÀNG VĂN THỤ<Th.hov@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!